PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЛЕСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
__________________                                                                                     №    -р
с. Залесово

Об  утверждении отчета об исполнении  районного бюджета за 2021 год.
В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 62 Устава Залесовского района,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Утвердить отчет об исполнении  районного бюджета  за  2021 год по доходам в сумме 417308,5 тыс. рублей и расходам  в сумме 423083,8 тыс. рублей,  дефицитом бюджета -5775,3 тыс. рублей.
Глава Залесовского
муниципального округа                                                                          А.В. Пластеев
PAGE